๑.วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า (สำหรับสัตว์) (1 does บรรจุ 1 ซี ซี พร้อม เหรียญห้อยคอ+               

               ใบประวัติ+กระบอกฉีดยา ขนาด 3 ซี ซี + เข็มฉีดยา ขนาด 1 นิ้ว) จำนวน ๕,๑๓๐.๐๐ ชุด หน่วยละ

               ๓๕.๐๐ บาท เป็นเงิน ๑๗๙,๕๕๐.๐๐ บาท เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๗๙,๕๕๐.๐๐ บาท

               (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ จันทร์กระจ่างพาณิชย์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๗๙,๕๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘